

## Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 1 mars 1923 kl. 12 m.

*Memorial med föranledande av återremiss från andra kammaren av första lagutskottets utlåtande nr 6 i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med vissa bestämmelser rörande hyra ävensom i ämnet väckta motioner, dels ock väckt motion med förslag till lag om fortsatt tillämpning av lagen den 17 juni 1921 med vissa ändrade bestämmelser mot oskäligen hyrestegring m. m.*

I utlåtande nr 6 i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition, nr 31, med förslag till lag med vissa bestämmelser rörande hyra, dels ock nedannämnda inom riksdagen väckta motioner, nämligen

inom första kammaren:

nr 158 av herr *Vindahl*,

nr 159 av herrar *Björnsson* och *Wahl* samt

nr 160 av herr *Winberg*; ävensom

inom andra kammaren:

nr 146 av herrar *Hage* och *Sjöström*,

nr 203 av herr *Carlson* i Mölndal,

nr 208 av herr *Björnberg*,

nr 209 av herrar *Samuelsson*, *Herou*, *Spångberg*, *Molander*, *Dahlén*, *Kilbom* och *Karlsson* i Grängesberg samt

nr 210 av herrar *Hage* och *Sjöström*,

hemställde första lagutskottet,

1) att riksdagen, med förklarande, att Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag icke kunnat av riksdagen i oförändrat skick godkännas, måtte för sin del antaga ett av utskottet i dess berörda utlåtande framlagt förslag till lag med vissa bestämmelser rörande hyra;

2) att i motionerna I: 160 och II: 209 framställda yrkanden om skrivelse till Konungen icke måtte av riksdagen bifallas; samt

3) att ifrågakomna motioner I: 158, I: 159, I: 160, II: 146, II: 203, II: 208, II: 209 och II: 210, i vad de icke kunde anses genom utskottets hemställan under 1) och 2) besvarade, icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har vid behandlingen av nämnda utlåtande första kammaren bifallit utskottets däri gjorda hemställan, under det att andra kammaren återförvisat utlåtandet till utskottet för ny behandling.

Med anledning av vad sålunda förekommit, får utskottet hemställa,

att andra kammaren måtte fatta beslut i ärendet.

Stockholm den 1 mars 1923.

På första lagutskottets vägnar:

JAKOB PETTERSSON.

---

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Hederstierna, Rogberg, Leander, Klefbeck, Edw. Larson, K. G. Westman* och *Berglund*;

från andra kammaren: herrar *Pettersson* i Södertälje, *Lindqvist* i Halmstad, *Pettersson* i Bjälbo, *E. I. Lindley, Leo, Johansson* i Brånalt, *Billqvist* och *Svensson* i Långelanda.